
Uchwała Nr IX/  82 /2011 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 30 września 2011 r. 
 
 
w sprawie udziału finansowego Gminy Radziejów w realizacji projektu 
pn. "Budowa gminnej infrastruktury dostępu do Internetu dla osób 
wykluczonych" 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.1), art. 216 ust. 2 
pkt 1, art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240, ze zm.) oraz ustawy z dnia 7 maja 2010 roku 
o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, poz. 675) 
Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W celu realizacji Uchwały Nr VII/43/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 
19 maja 2011 r. w sprawie przystąpienia do czynności prawnych mających na celu 
budowę gminnej infrastruktury dostępu do Internetu dla osób zagroŜonych 
wykluczeniem cyfrowym na terenie Gminy Radziejów w ramach „Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013” ustala się, Ŝe Gmina 
Radziejów zapewni środki własne na realizację projektu pn. "Budowa gminnej 
infrastruktury dostępu do Internetu dla osób wykluczonych" w wysokości 15% 
kosztów kwalifikowanych, tj. 577.281,51 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt siedem 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden zł i 51/100). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Andrzej Pawlak 

 
 

                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777. 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IX/82/2011 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 30 września 2011 r. 
 
 Rada Gminy Radziejów uchwałą nr VII/43/2011 z dnia 19 maja 2011 r. postanowiła 
przystąpić do czynności prawnych mających na celu budowę gminnej infrastruktury 
dostępu do Internetu dla osób zagroŜonych wykluczeniem cyfrowym na terenie Gminy 
Radziejów w ramach „Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013”. 
Uchwała niniejsza stanowi kontynuację działań mających na celu zapewnienie jak 
największej liczbie mieszkańców Gminy Radziejów dostęp do Internetu. Będzie to 
realizowane m.in. poprzez projekt pn. "Budowa gminnej infrastruktury dostępu do Internetu 
dla osób wykluczonych". W tym celu konieczne jest zapewnienie tzw.  udziału własnego, 
który wynosi 577.281,51 złotych, tj. 15% kosztów kwalifikowanych. 
Udział ten zostanie zapewniony poprzez zaciągnięcie kredytu do wymaganej wysokości. 
 
 
 
            
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Andrzej Pawlak 


